
 

Valmieras luterāņu draudze organizē braucienu uz  

Taize klosteri Francijā 

no 6. līdz 18. augustam 

„Tikšanās jaunai solidaritātei!” 
Kopienas 75.gadadiena un Brāļa Rožē 100. dzimšanas gadadiena. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jaunieši vecumā no 18 līdz 35 gadiem ir aicināti doties uz Taizē. 

Vairāk nekā trīsdesmit gadus brāļa Rožē un Taizē kopienas aizsāktais 
 „uzticības svētceļojums uz zemes” ir tupinājis nepārtrauktu rindu lielu un mazāku tikšanos daudzās 

pasaules valstīs. 
2011. gada beigās Berlīnē brālis Aloīzs atklāja jaunu uzticības svētceļojuma posmu, piedāvājot „jaunu 

solidaritāti” kā tēmu pārdomām turpmākajiem gadiem. 
Tā iedrošinās jauniešus no visiem kontinentiem sakopot savu enerģiju un apvienot savas cerības, 

intuīciju un pieredzi: šo meklējumu rezultāts un kulminācija tiks apkopts tikšanās laikā  
Taizē 2015. gadā no 9.līdz 16.augustam. 

 

CEĻOJUMA LAIKĀ BŪS IESPĒJA APMEKLĒT 
 
 
 
Kūrortpilsētu Rāteni,              Bambergu, kuras  
 kurā dosimies              vēsturiskais centrs 
skaistā dabas pastaigā             ir iekļauts UNESCO        
 pa Saksijas kalniem.             Pasaules kultūras 
                   mantojuma sarakstā. 
 
 
 
 
Saksijas galvaspilsētu             
 Drēzdeni, kurā               Buhl, Vācijas lauksaimniecības un rūpniecības  
 varēsim baudīt             pilsētu, kas izslavēta ar plūmju audzēšanu. 
  unikālo arhitektūru  
    un naksnīgo  
     promenādi. 
 
 



 

 Ceļazīmes cena: 330 EUR 
 
 Cenā iekļaujot:  

 komfortablu autobusu ceļojuma laikā; 
 naktsmītnes 3 viesnīcās ar brokastīm; 
 nedēļu ilga uzturēšanās Taize klosterī (naktsmītnes, ēdināšana 3x dienā); 
 grupas vadītāja/gida pakalpojumi; 
 izdales materiāli; 
 sagatavošanās pirms ceļojuma (tikšanās). 

 
 Cenā neietilpst: 

 ieejas maksas apskates objektos; 
 pusdienas un vakariņas (izņemot Taize); 
 personiskie izdevumi. 

 
 

Maksājumu iespējams veikt pa daļām. 
Piemēram: pirmā iemaksa februārī ir 100eur 
(kurā nodrošina dalību un savu izvēlēto vietu autobusā). 
martā: 45EUR 
aprīlī: 45EUR 
maijā: 45EUR 
jūnijā: 45EUR 
jūlijā: 50EUR 

 
 

Lai labāk varam saplānot ceļojumu, lūgums apdomāt un dot ziņu par piedalīšanos  

braucienā līdz 31. janvārim. 

 

Jebkurus sev interesējošos jautājumus aicinām uzdot kā atbildi uz šo e-vēstuli,  

       kā arī telefoniski:  +37129361371     Ginta Buša (ginta-b@inbox.lv) 

             busakrista@gmail.com  Krista Buša 

 

 

mailto:ginta-b@inbox.lv
mailto:busakrista@gmail.com

